09 פברואר 2014 ת"פ 45436-11-12 מדינת ישראל נ' הירש
בפני כב' השופט צחי עוזיאל

מדינת ישראל המאשימה
נגד

שרון הירש הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יעל גבריאלי

הנאשם וב"כ עו"ד ליפשיץ

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום, בעבירות של הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף
17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986, ועבירה של גניבת כרטיס חיוב, לפי סעיף 16 לאותו חוק. בהתאם
הזדמנויות בתשע שימוש בו ועשה מחברתו אשראי כרטיס הנאשם גנב ,2012 מאי בחודש לעובדות,
ותוך ,₪ 3,517 של כולל ובסך ₪ 400 כ- של בסכומים מכספומט כספים משך עת החודש, באותו

שימוש בקוד הסודי שדלה מהחברה בעורמה.

תסקירי שירות המבחן

2.

1 בכל ובהמשך 1.4.14 מיום ורצופים, החל חודשיים
טלפון: ,057478158 ת"ז חורש, הילה הגב' אמה, באמצעות למתלוננת הפיצוי את להעביר

050-6791289, מרח' הרצל 23, בת ים.

9. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ד,
09/02/2014 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל, שופט